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305.

Vyhláška ministra financí 
ze dne 7. prosince 1939, 

kterou se pozměňuje vyhláška ministra financí 
ze dne 12. prosince 1930, č. 208 Sb. z. a n., 
o paušalování daně z obratu u strojených hno- 
jiv, ve znění vyhlášky ministra financí ze dne 

11. července 1933, č. 134 Sb. z. a n.

Podle § 19, odst. 8 zákona ze dne 21. pro­
since 1923, č. 268 Sb. z. a n., o dani z obratu 
a dani přepychové, ve znění zákonů ze dne 16. 
prosince 1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne 19. 
prosince 1930, č. 188 Sb. z. a n., ze dne 28. 
dubna 1932, č. 56 Sb. z. a n., ze dne 21. pro­
since 1935, č. 265 Sb. z. a n., a ze dne 16. pro­
since 1938, ě. 356 Sb. z. a n., ustanovuji v do­
hodě s ministrem průmyslu, obchodu a živností 
a s ministrem zemědělství:

(i) Odstavec 2 vyhlášky č. 208/1930 Sb. z. 
a n. ve znění vyhlášky č. 134/1933 Sb. z. a n. 
bude zníti:

„Paušál u strojených hnojiv:
1. vyrobených v tuzemsku, činí 6 % z úplaty 

nebo z ceny;
2. dovážených z ciziny, činí:
a) u speciálních hnojivých draselných solí:
aa) u chloridu draselného s obsahem do 

54% drasla 5.40 K za 100 kg hrubé váhy;
bb) u síranu draselného s obsahem do 52% 

drasla a síranu draselno-hořečnatého s obsa­

hem do 30% drasla 3.50 K za 100 kg hrubé 
váhy;

b) u ostatních draselných solí:

aa) s obsahem do 24% drasla 1.65 K za 
100 kg hrubé váhy;

bb) s obsahem více než 24% drasla 2.75 K 
za 100 kg hrubé váhy;

c) u kainitu (po případě tvrdé soli) 0.90 K 
za 100 kg hrubé váhy;

d) u Thomasovy moučky 2.70 K za 100 kg 
hrubé váhy;

e) u ledku sodného (přírodního [čilského] 
i umělého), nečištěného, a u ledku vápenatého 
(dusičnanu vápenatého, po případě s obsahem 
do 8% dusičnanu amonného) 10.50 K za 
100 kg hrubé váhy;

f) u ostatních strojených hnojiv 6% z úplaty 
nebo ceny, k níž se připočítá celní pohledávka 
(§ 8. odst. 3 celního zákona ze dne 14. července 
1927, č. 114 Sb. z. a n.) bez paušalované daně 
z obratu a dopravní výlohy ke hranici.

V těchto sazbách jest zahrnuta přirážka 
podle § 1 zákona ze dne 21. prosince 1935, 
č. 267 Sb. z. a n., o přirážkách k dani z obratu 
a dani přepychové, ve znění zákonů ze dne 21. 
prosince 1937, č. 281 Sb. z. a n., a ze dne 16. 
prosince 1938, č 358 Sb. z. a n.“

(2) Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 
15. prosince 1939.

Dr. Kalfus v. r.


